食堂食品采购协议书

甲方：

乙方：

为了保障我单位食堂饮食安全，确保干警职工身体健康和生命安全，加强食堂采购管理，保障伙食质量，本着平等自愿和诚实信用的原则，经双方协商同意，签订本合同并遵守以下条款。

    一、物品种类：蔬菜类；肉制品类；米面油类；调味品类

二、交货地点：

三、乙方职责：

（一）供应物品报价：

乙方在供应甲方食品过程中所报价格应与当地市场价格持平或略低于当地市场价格。

供应食品质量保证：

1、蔬菜类：蔬菜必须新鲜，且以没有喷洒过生长素等激素类催长药及农药的为佳。

2、肉制品类：必须是经过有关部门质检合格且在保质期以内的肉制品，且所提供的肉制品不能是病残的或母猪肉等，更不能是超过保质期及变质的肉制品。

3、米面油类、调味品类：必须在保质期内，且有质量安全认证标志。

（三）有关票证索取

1、乙方必须提供本人经营的所有证件（工商营业执照、税务登记证、身份证复印件等）。

2、乙方必须提供采购点经营者的相关证件及食品质量的相关证件。

3、乙方必须提供本次所供应物品的相关票证（发票、签字收据、能证明质检合格且在保质期以内的相关证件等）

（四）如遇特殊情形或其它事故，乙方确实无法供应货物时，乙方必须提前一天告知甲方。

（五）供货时间：由甲方和乙方商定

四、甲方职责

1、甲方必须按商定的时间向乙方通知采购的物品、数量。

2、甲方必须按本合同规定，支付乙方采购资金。

五、资金支付方式

甲方和乙方共同商定。

六、安全责任

1、甲方单位干警职工如因食用食堂饭菜致发生食物中毒，经有关单位鉴定原因后，如确实为乙方提供的物品质量问题引发的事故，乙方除需负担全数的医药费外，并应承担法律上一切责任且放弃先诉抗辩权。甲方并立即解除此协议。

2、甲方单位干警职工如因食用食堂饭菜致发生食物中毒，经有关单位鉴定原因后，如为甲方加工过程中造成的问题，甲方自行负担全数的医药费外，与乙方无关。

七、违约责任

1、 甲方发现乙方有违反上述各项规定时，书面通知乙方，并依约罚款，乙方不得有异议。每发现一次，扣除一次结账货款的30%。

 2、如乙方因故必须中途终止合约时，应于两个星期前函请甲方解约，等甲方重新寻到承包商后，甲方才同意解约，并通知乙方解约。

因乙方的原因造成甲方不能按时提供就餐，甲方拒付所有账款。

    4、乙方提供的蔬菜等物品不符合质量要求，甲方拒绝收货不算违约。

    八、协议期限：

本协议暂定执行时间为   年  月  日至   年  月  日。乙方若有违犯本协议原则，甲方有权随时中止协议的执行。

    九、未尽事项，依政府采购法及食品卫生管理法规之相关规定办理。

十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

十一、本协议经甲乙双方签章后生效。

甲方：             联络人：          联络电话：

乙方：             联络人：          联络电话：

    年    月    日